P\es taurang

Vallsnas

Forrdtter
Pommestallrik med aioli
Vitloksbrod

Toast skagen d la Vallsnds

Barnmeny

Kebabtallrik

Nétkebab, sallad, gurka, tomat, pommes och kebabsds.
Halloumiburgare

Halloumi, dressing, sallad, tomat, pommes

Hamburgare

90g hogrevsfirs, hamburgerdressing, sallad, tomat och pommes.
Ostburgare

90g hégrevsfirs, ost, hamburgerdressing, sallad, tomat och pommes.
Meny

Kebabtallrik

Notkebab, sallad, gurka, tomat, rodIok, fefferoni, pommes och kebabsds.

Bacon cheeseburger

Hemlagad hogrevsburgare serveras med cheddarost, bacon creme, klassiska tillbehér, pommes.
Barbequeburger

Hemlagad héogrevsburgare,barbequesds, sallad, tomat, picklad rédlok, pommes.

Husets burgare

Hemlagad hogrevsburgare, Cheddarost, dijondressing, sallad, tomat, rédlok, saltgurka, pommes.

Halloumiburger

Halloumi,dressing, sallad, tomat, rodlok och pommes.

Club Sandwich

Stekt kycklingfilé, rodlok, tomat, sallad, majonnds, bacon, smorstekt bréd, pommes
Lyxig rikmacka

200g handskalade réikor, brod, smor, dgg, majonnds, sallad, gurka, tomat, citron, rédlok

Aioli eller vitlokssas

69:-
79:-
99.-

109:-

99.-

109:-

159.-

189:-

199:.-

199:-

189:-

189:.-

249:-

15:-



Restaurang

Vallsnas

Pizza Barnpizza
Margeritha 119:- 79:-
Tomatsds, mozzarellaost.

Vesuvio 129:- 85:-
Tomatsds, mozzarellaost, lufttorkad skinka.

Capricciosa 139:- 99:-
Tomatsds, mozzarellaost, lufttorkad skinka, champinjoner.

Ruccola 139:- 99:-
Tomatsas, mozzarellaost, ruccola sallad, olivolja, havssalt.

Pineapple 139:- 99:-
Tomatsds, mozzarellaost, lufttorkad skinka, ananas.

Salami 139:- 99:-
Tomatsas, mozzarellaost, salami.

Bianco 149:- 105:-
Creme fraiche, mozzarellaost, rédlok, champinjoner, havssalt.

Kebab 154.- 105:-
Tomatsds, mozzarellaost, kebab, peperoni, kebabsds.

Riviera 159:- 115:-
Tomatsds, mozzarellaost, ruccola sallad, handskalade rdkor.

Vegetaria 159:-

Tomatsds, mozzarellaost, soltorkade tomater, oliver, parmesan.

Kebab special 169:-

Tomatsas, mozzarellaost, kebab, peperoni, rédlok, sallad, gurka, tomat, kebabsas.

Mascarpone 169:-
Tomatsds, mozzarellaost, Lufttorkad skinka, mascarpone, tryffelolja.

Tryffel 174:-

Creme fraiche, mozzarellaost, tryffelsalami, ruccola sallad, tryffelolja.
Extra ingredienser pd pizza 10:-/st

Alla réitter ga att fa glutenfria till en kostnad péG 20:-/rdtt
Vid allergier kontakta personalen.

Efterriitt
1 kula 2 kulor 3 kulor
Laktosfri vanilj 30:- 40:- 50:-
Saltcitron vit choklad 30:- 40:- 50:-
Punschrussin 30:- 40:- 50:-
Topping, 10:-
Chokladtdrta Salt Karamell 89:-

Tdrta med mjuk botten, fylld med hdérlig salt karamellkrém. Tédckt med ljus tryffel och dekorerad
med salta rostade mandlar. Serveras med vispgrddde.

Fransk chokladtdirta 89:-
Chokladbotten med en gyllene krdm, insvept i chokladtryffel och dekorerad med grén mandel.
Serveras med vispgrdédde.



Kestauran

Vallsn

Liisk/Alkoholfritt

7UP, Zingo, Pepsi, Pepsi Max

Mer, apelsin eller piiron
Pago Juice, apelsin
Mjolk

Mineralvatten

Vatten

Littol, Gringes
Carlsberg Non Alcohol
Alkoholfritt Vin Vitt, glas
Alkoholfritt Vin Rott, glas
Kaffe/Te

Tonic Water

OL/VIN/CIDER

Carlsberg Hof, 0,331
Eriksberg Karaktir, 0,331
Eriksberg, 0,51

Falcon Export, 0,51
Starapramen

Weissbier Hefe

Cider, 33cl

Husets Roda, glas
Husets Roda, Flaska
Husets Vita, Glas
Husets Vita, Flaska
Jacobs Creek-Rott, Glas

Jacobs Creek-Rott, Flaska
Jacobs Creek-Vitt, Glas
Jacobs Creek-Vitt, Flaska
Rosévin, Glas

Rosévin, Flaska

&

30:-
30:-
30:-
20:-
20:-
10:-
30:-
49:-
60:-
60:-
30:-
30:-

64:-
69:-
79:-
79:-
74:-
89:-
69:-
79:-
320:-
79:-
320:-

95:-
385:-
95:-
385:-
79:-
320:-

Sprit/shots

Absolut

Absolut Citron
Baileys

Captain Morgan
Famous Grouse
Gammeldansk
Gronstedts cognac
Hallands fliider
High Coast Dalvve
High Coast Timmer
High Coast Alv
Jameson
Jéigermeister
Laphroaig 10 year
Bowmore 12 year
Fernet Branca
Ga-JoL Lakrids

O.P Andersson
Skdane Akvavit

Drinkar
Aperol Spritg

Bombay Gin o Tonic

Herné Gin o Tonic

Irish Coffee

Redbull Vodka

Rom o Cola

Screwdriver, Vodka apelsinjuice
Vodka Cola

Snacks
Chillinotter

Jordnotter
Chips

4cl
95:-
95:-
95:-
105:-
95:-
95:-
105:-
95:-
30:-
145:-
124:-
124:-
95:-
145:-
124:-
95:-
95:-

95:-
95;-

129:-

145:-
139:-
145:-
145:-
129:-
129:-
119:-

25:-
25:-
25:-
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